



Teletorni sissepääsu galeriis tervitavad külastajaid hoone ehitusega seotud inimesed aastakümnetetagusest ajast.



Linna parima vaatega kohvik, mis peagi saab vaheseintega täiendust.

Teletorn – meie kõrgeim hoone

Teletorn on Eesti kõrgeim hoone (314 m). Vaateplatvorm ja põhiekspositsioon asuvad maapinnast 170 meetri kõrgusel, restorani avaneb vaade 175 meetrit maapinnast kõrgemal.

Teletorni arhitekt on David Basiladze. Betoonosas (keldrist kuni metalloani) on 1050 trepiastet.

Korrused 13–18 on 20 meetri kõrgused. Teletorni nurgakivi pandi 1975. aastal, torn avati ametlikult 11. juulil 1980 seoses Moskva suveolümpiamängude purjeregatiga. 2007. aasta novembris suleti teletorn külastajatele, kuna evakatsioonitee ei vastanud enam tuleohutusnõuetele. Nüüd, pärast renoveerimist, pakub teletorn põnevaid võimalusi. Ohutusnõuete kohaselt tohib torni 21. ja 22. korrusel korraga viibida kuni 100 inimest.

KOKO Arhitektid ning auväärsete hoonete renoveerimise ajajärk

KOKO lennukad lahendused on uudiskünnise ületanud varemgi. “Esimene suur töö oli Hannoveri EXPO,” meenutab Raivo Kotov. “Toona kandis büroo nime Kõresaar ja Kotov, ent siis tegime muudatuse, et nimi poleks sedavõrd konkreetsete isikutega seotud.” 2000. aastate esimene pool tõi palju tööd hotellides ja spaades (alates Georg Otsast kuni Jurmala spaani), järgnes aeg, kui loodi

lahendusi eramutele (Kuldala, Rabaküla). Alates 2009. aastast on konkursivõitude kaudu ette võetud euraühustega seotud suuremahulisi avalikke objekte. “Praegu on töös Tartu Ülikooli loodusmuuseum, valmimas Lennusadama vesilennukite angaarid, ning päris valmis Suurgildi hoone ajaloomuuseum ja teletorn,” loetleb Kotov. “Kuidagi on nii juhtunud, et mitme objekti

puhul on just objekt ise aukartust äratav olnud. Kas või venilennukite angaarid – ikkagi maailma esimene koorikbetoonehitus. Ühelt poolt on muinsuskaitsete objektidega asi keeruline, teisalt lihtsamgi, sest on teada konkreetset raamid.” Sääraseid objekte on KOKO nimistus tõesti palju, alates Fahle majast ja lõpetades Rotermanni kvartali laudsepatöökoja hoonega.